
事 務 連 絡  

令和７年８月12日  

 

町内会・自治会長 様 

 

盛岡市市民部男女共同参画推進室 

   

盛岡市男女共同参画推進室主催 出前講座の実施について（御案内） 

日頃、市政の推進につきましては、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、市では男女共同参画について学ぶ「出前講座」を実施しています。講座名や内容はご要 

望に合わせて実施が可能ですので、町内会における行事等、様々な機会にご活用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【担当】 

男女共同参画推進室 岩間（いわま） 

 電話：019-626-7525（直通） 


